SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

Objeto: 

REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE KITS CESTA BÁSICA PARA SUPRIR AS 

NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE 

CURUÁ-PA. 
Valor Total Estimado 

R$ 1.327.080,00 (hum milhão e trezentos e vinte e sete mil e oitenta reais) 

Registro

de Preços? 

Vistoria Modo de Disputa Critério

de Julgamento 

SIM NÃO ABERTO MENOR PREÇO 

Lic. Exclusiva 

ME/EPP? 

Reserv.

C

ota 

ME/EPP? 

Exige 

Amostra/ 
Dem.? 

Fundamento 

Legal 

NÃO NÃO NÃO Lei: 14.133/21